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EEHGNIX

Vytah z online katalogu

Radova svornice pro ochranny vodié, Zplisob pfipojeni: Svorky

Push-in, Prifez:0,14 mm? - 1,5 mm2, AWG: 26 - 14, Sitka: 3,5 mm,
Vyska: 30,5 mm, Barva: zeleno-Zluta, Zpisob montaze: NS 35/7,5, NS

35/15
Poznamky k produktu
. WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 09.02.2010
(NN 0 0 0
4 1 046356 564434
Baleni 1ks
Celni tarif 85369010
Véaha brutto v kusech 0,00498 kg http:/

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné
Pocet pater
Pocet pripojek
Barva

Izolaéni material
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1
2
zeleno-Zluta

PA

www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
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Trida horlavosti podle UL 94

Rozméry

Sitka

Délka

VysSka

Vyska NS 35/7,5
Vyska NS 35/15

Technicka data

Zatézovaci razové napéti

Stupen znecisténi

Kategorie prepéti

skupina izola¢niho materialu

PFipojka podle normy

Oteviend boc¢ni sténa

Zkusebni specifikace ochrana proti dotyku
Bezpecny pro hibet ruky

Bezpecény pro prsty

Specifikace zkousky kmitanim, Sirokopasmovy
Sum

Zkusebni spektrum
Zkus$ebni frekvence

Uroveri ASD

Zrychleni

Zkusebni doba na jednu osu

Zkusebni sméry

Vysledek zkouSky kmitanim, Sirokopasmovy Sum

Specifikace zkousky razem
Forma razu

Zrychleni

Doba trvani razu

Pocet razli v jednom sméru
ZkuSebni sméry

Vysledek zkousky razem

Teplotni index izolaéni material (EN 60216-1
(VDE 0304-21))

VO

3,5mm
45 mm
30,5 mm
32 mm

39,5 mm

6 kV

3

1

I

IEC 60947-7-2

ja

DIN EN 50274 (VDE 0660-514):2002-11
zaruceno

zaruceno

DIN EN 50155 (VDE 0115-200):2008-03

Test zivotnosti kategorie 1, tfida B, na karoserii vozidla
f,=5Hzazf,=150 Hz

1,857 (m/s°)’/Hz

0,8g

5h

OsaX,YaZ

Zkou$ka vykonana uspésné

DIN EN 50155 (VDE 0115-200):2008-03
polosinus

59

30 ms

3

Osa X, Y aZ (poz. a neg.)

Zkouska vykonana uspésné

130 °C
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Statické pouziti izolacniho materialu v chladu

Data pfipojeni

Min. prifez vodice, tuhy

Max. prlfez vodice, tuhy

Prafez vodice AWG/kemil min.
Prafez vodie AWG/kcmil max.
Min. priifez vodi¢e, ohebny

Max. prlfez vodice, ohebny

Min. prufez vodic¢e ohebny AWG
Prafez vodi€e, ohebny, AWG max

Prurez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez
plastikového pouzdra min

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez
plastikového pouzdra max.

Prurez vodice flexibilni m. koncovka vodi¢e m.
plastikové pouzdro max.

ZpUsob pfipojeni
Délka odstranéni izolace

valeckovy kalibr

Certifikaty/Osvédceni

AN AN o @

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace Popis
Kryt
3208142 D-PT 1,5/S

-60 °C

0,14 mm?
1,5 mm?
26

14

0,14 mm?
1,5 mm?
26

14

0,14 mm?2

1,5 mm?

0,14 mm?2

1 mm?
Svorky Push-in
8 mm

A1/B1

CSA, cULus Recognized, GOST, GL, LR

Popis vyrobku

Zakoncovaci kryt, Délka: 45 mm, Sitka: 2,2 mm, Vyska: 24,3 mm,

Barva: seda
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Montaz

3030721

3022218

3022276

0800886
1201442
1201413

0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421

1206434

1201756

1206573

1201895

1201730

1201714

ATP-ST 4

CLIPFIX 35

CLIPFIX 35-5

E/NS 35N
E/UK
E/UK 1

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/7,5 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM
NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM
NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM
NS 35/ 7,5 ZN UNPERF

2000MM
NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CAP
NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

Oddélovaci deska oddilt, Délka: 61 mm, Sitka: 2 mm, Vyska: 42
mm, Barva: Seda

Koncovka pro rychlou montaz, pro nosnou listu 35 mm, typ NS
35/7,5 nebo NS 35/15, mozno osadit oznacovaci profil ZB 8 a ZB
8/27, oznaceni svorkovnic KLM 2 a KLM, §ifka: 9,5 mm, barva:
Seda

Koncovka pro rychlou montéz, pro nosnou listu NS 35/7,5 nebo
nosnou listu NS 35/15, mozno osadit oznaCovacim Stitkem ZB 5 a
ZBF 5, popisovac svorkovnice KLM 2, KLM 3 a KML3L, moznost
parkovani pro FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6, Sitka: 5,15 mm,
barva: Seda

Koncovka, Sitka: 9,5 mm, barva: Seda
Koncovka, k montazi na nosnou listu S 32 nebo NS 35/7,5

Koncovka, k vytvoreni opéry na koncich dvoupatrovych a
tfipatrovych svornic, Sitka: 10 mm, barva: Seda

Nosna liéta nedérovana, Sitka: 35 mm, Vyska: 7,5 mm,
Délka: 2000 mm, Barva: stfibrna

Ukoncovaci dil nosné listy, pro nosnou listu NS 35/7,5

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 7,5 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna liSta, material: pozinkovani, perforovana, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, profilové tazena, vysoké provedeni, bez perforace 1,5
mm silna, material: hlinik, vySka 15 mm, Sifka 35 mm, délka 2 000
mm

Ukoncovaci dil nosné listy, pro nosnou listu NS 35/15

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, tloustka 1,5
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 15 mm, sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 15 mm, Sitka 35
mm, délka: 2 m
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0806602
1204135
1206599

1206586

1201798

Mustky

3213056
3213125
3213014
3213086
3213069
3213138
3213027
3213099
3213030
3213109
3213043
3213112
3214356
3213250

Naradi

1204504

Obecné

3208090

Software

5146040

NS 35/15 WH PERF 2000MM
NS 35/15 WH UNPERF 2000MM
NS 35/15 ZN PERF 2000MM

NS 35/15 ZN UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

FBS 10-3,5
FBS 10-3,5 BU
FBS 2-3,5

FBS 2-3,5 BU
FBS 20-3,5
FBS 20-3,5 BU
FBS 3-3,5

FBS 3-3,5BU
FBS 4-3,5
FBS 4-3,5BU
FBS 5-3,5
FBS 5-3,5 BU
RB ST (2,5/4)-1,5/S
RB ST 6-1,5/S

SZF 0-0,4X2,5

PT-IL

CLIP-PROJECT ADVANCED

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)
Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna liSta, material: pozinkovani, perforovana, vyska 15
mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vyska
15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, tloustka 2,3
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Mustek, Pocet péli: 10, Barva: Cervena
Mustek, Pocet pdll: 10, Barva: modra
Mustek, Pocet pdll: 2, Barva: €ervena
Mustek, Pocet poll: 2, Barva: modra
Mustek, Pocet poll: 20, Barva: ¢ervena
Mustek, Pocet poll: 20, Barva: modra
Mustek, Pocet poll: 3, Barva: cervena
Mustek, Pocet poll: 3, Barva: modra
Mustek, Pocet poll: 4, Barva: cervena
Mustek, Pocet poll: 4, Barva: modra
Mustek, Pocet poll: 5, Barva: ¢ervena
Mustek, Pocet poll: 5, Barva: modra
Redukéni mistek, Pocet pdll: 2, Barva: Cervena

Redukéni mistek, Pocet pdll: 2, Barva: Cervena

Ovladaci nastroj, pro svorky ST, vhodny také jako Sroubovak
s drazkou, velikost: 0,4x2,5x75mm, 2komponentni rukojet’, s
ochranou proti odvinuti

Ovladaci nalepky pro techniku pfipojeni Push-in

Vicejazycny software pro pohodiné projektovani vyrobk( od
Phoenix Contact na nosné listy dle normy a pro dodate¢né
integrovany softwarovy modul TRABTECH-select pro planovani
rozsahlych konceptl prepét'ové ochrany.
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5146053

Znaceni

0809298

0828295

0829484

0829581

0829486

0829644

0829415

0829414

0829394

0829392

CLIP-PROJECT
PROFESSIONAL

GBS-ZB/26X6

TMT (EX9,5)R

UCT-TM 3,5

UCT-TM 3,5 CUS

UCT-TMF 3,5

UCT-TMF 3,5 CUS

ZB 3,5 CUS

ZB 3,5:UNBEDRUCKT

ZBF 3,5 CUS

ZBF 3,5:UNBEDRUCKT

Vicejazy€ny software pro projektovani svorkovnic. Oznacovaci
modul umoznuje profesionalni popisovani popisek a stitk(i pro
oznaceni svorek, vodi¢u a kabel(, jakoz i pFistroji. Dodate¢né
integrovany softwarovy modul TRABTECH-select pro planovani
rozsahlych konceptl prepét'ové ochrany.

Oznacovaci Stitek skupiny, pfipevnitelny do stfedu svorky

pro Sroubové, pruzinové a zarezové svornice, popisovatelny
zastrénymi Stitky ESL 26 x 6 nebo EST 25 x 6 mm, v ¢asti patice
oznacovacim Stitkem, délka: 29 mm

Znackovace pro svorky, Civka, bila, nepotisténé, popisovatelné
pomoci: Thermomark R, Thermomark X, Thermomark S, Zpusob
montaze: Zajisténi v univerzalni drazce Stitku, Zajistény do ploché
drazky Stitku, Velikost popisovaného pole: 9,5 x 50000 mm

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténé,
popisovatelné pomoci: Thermomark C+, Thermomark C,
BLUEMARK CLED, Bluemark, Zpuisob montaze: Zajistény
do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 3,5 mm, Velikost
popisovaného pole: 2,95 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zpUsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény

do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 3,5 mm, Velikost
popisovaného pole: 2,95 x 10,5 mm

Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténé,
popisovatelné pomoci: Thermomark C+, Thermomark C,
BLUEMARK CLED, Bluemark, Zplisob montaze: Zajistény
do ploché drazky Stitku, pro Sifku svorek: 3,5 mm, Velikost
popisovaného pole: 2,7 x 4,7 mm

Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplUsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény

do ploché drazky Stitku, pro Sifku svorek: 3,5 mm, Velikost
popisovaného pole: 2,7 x 4,7 mm

Oznacovaci §titek, Ize objednat: v pasech, bila, popsané dle udajli
zakaznika, ZpGsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku,
pro Sifku svorek: 3,5 mm, Velikost popisovaného pole: 3,5 x 10,5
mm

Oznacovaci Stitek, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro
Sifku svorek: 3,5 mm, Velikost popisovaného pole: 3,5 x 10,5 mm

Oznacovaci Stitek, plochy, Ize objednat: v pasech, bila, popsané
dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény do ploché drazky
Stitku, pro Sirku svorek: 3,5 mm, Velikost popisovaného pole: 3,5 x
5,2 mm

Oznacovaci stitek, plochy, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné
pomoci: Plotter, Zplsob montaze: Zajistény do ploché drazky
Stitku, pro Sitku svorek: 3,5 mm, Velikost popisovaného pole: 3,5 x
5,2 mm
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Zastrcka / adaptér

0201731
0201689
0201702
0201728
0201676
0201663
0201692
0201744

Vykres/schéma

MPS-IH BK
MPS-IH BU
MPS-IH GN
MPS-IH GY
MPS-IH RD
MPS-IH WH
MPS-IH YE
MPS-MT

Schéma zapojeni

|zolaéni dutinka, Barva:
Izolaéni dutinka, Barva:
Izolaéni dutinka, Barva:
Izolaéni dutinka, Barva:
Izolaéni dutinka, Barva:
Izolaéni dutinka, Barva:

Izolaéni dutinka, Barva:

ZkuSebni zastréka

cerna
modra
zelena
Seda
cervena
bila

Zluta
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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